1

EDITAL Nº 084/19 DE 13 DE MAIO DE 2019

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

Pedro Paulo Falcão da Rosa, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a lista final de classificação para o Auxílio Transporte Estudantil Intermunicipal no
Município de Não-Me-Toque, de acordo com o item 4.5.4 do Edital 62/19.

Os recursos foram analisados pela Comissão de Seleção, de acordo com o item 4.5.4 do
Edital nº 062/19.

LISTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

SARANDI - 02 VAGAS CONFORME O EDITAL 062/19

1 ARIÉLI SCHMITT DOS SANTOS

SERTÃO - 10 VAGAS CONFORME O EDITAL 062/19

1 CRISTINE ALEXANDRA ARNT
2 ESTHER KLEIN
3 GABRIELA DICKMANN SUPPTITZ
4 GRAZIELE LAÍS GARMATZ
5 LUCAS GASPAR KUMMER
6 TASSYANE ROMANI

TAPERA - 10 VAGAS CONFORME O EDITAL 062/19

1 ALANA EDUARDA PHILIPPSEN
2 AMANDA MICHELI PAPKE
3 EMANUELE ALINE DA SILVA CORADIN
4 LAILA LIANDRA DOS SANTOS

CARAZINHO - 100 VAGAS CONFORME O EDITAL 062/19

1 AMANDA ANDRIELI DE CAMPOS
2 ANDRESSA AZEVEDO ROCHA
3 ANDRESSA LAÍS DE QUADROS
4 BRUNA SCAPINI MATTHEIS
5 CAMILA DA SILVEIRA PINTO RODRIGUES
6 CAROLINE ALBUQUERQUE
7 CAROLINE PORTES DA SILVA

2

8 CASSIANO EDUARDO BAUMGRATZ
9 CRISTIAN ALEXANDRE DE MATOS
10 CRISTOFER WANDERLEI WOJAHN
11 DAIANA MARIA HOFFMANN
12 DAIANE ANDRÉIA GRIEBLER DOS SANTOS
13 DÉBORA LORENI RODRIGUES DOS SANTOS
14 DENISE MAGDA BUSS
15 DJENIFER DA SILVA TRAMONTINI
16 DJESSIKA ROSANA DE OLIVEIRA DIAS
17 EDISON JOSE DE SOUZA VON MÜHLEN
18 EDUARDA GABRIELA RODRIGUES
19 EMERSON ROBERTO HAGEMANN
20 FÁBIO DOS SANTOS ESPÍNDOLA
21 FAVIANE ZORZI MARCOLAN
22 FRANCIELE EDUARDA GARMATZ
23 FRANCINE MARIA HOFFMANN
24 FRANCINE MARIA HUBER
25 GABRIELA ELIS CADORE
26 GABRIELA GALVÃO HONÓRIO
27 GUILHERME AUGUSTO GALVÃO HONÓRIO
28 GUILHERME BATISTELLI BAUER
29 GUILHERME DE MORAES OLIVEIRA
30 JANAÍNA DA ROSA GREVENHAGEN
31 KAIANE BORGES DOS SANTOS
32 KARINE GABRIELE RAMBO
33 LUCAS ALEX SPRANDEL
34 MARIA CLARA DOS SANTOS DE ALMEIDA
35 MARIANE ARIELI DE QUADROS
36 MILENA CARVALHO GRAHL
37 MONICA JANDREY DA SILVA
38 NATALIA NUNES
39 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FIEBIG
40 REGINA LORENA FRANÇA
41 RENAN LUCAS BOSCO PIVATO
42 SARAH AMANDA DIEFENTHALER

3

43 STEFANY CAROLINA GEHRKE
44 TAINÁ PIRES BOVENSCHULTE
45 TAIS EDUARDA MAY
46 THAILA SCHWALBERT
47 THALES COLERAUS ALVES
48 VALERIA KELY DOS SANTOS VOGELEI
49 VANDERLEIA DOS SANTOS LOEBIEN
50 VITORIA RODRIGUES MACHADO
51 VIVIANE CARDOSO

PASSO FUNDO - 80 VAGAS CONFORME O EDITAL 062/19

CANDIDATOS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

RENDA

R$

DIAS DA
SEMANA

BENEFÍCIO DATA DE

NASC.

1 JONAS PEDROSO DE SOUZA 0,00 5 NÃO 11/06/1990

2 LUCAS FELIPE MARMITT BARBOZA 0,00 5 NÃO 28/07/1994

3 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 0,00 5 NÃO 20/04/1995

4 KARINA STAPELBROEK NOSÉ 0,00 5 NÃO 30/04/1998

5 LEONARDO SALDANHA AMARAL 0,00 5 NÃO 16/04/1999

6 MAYSA GIELI DOS SANTOS 0,00 5 NÃO 24/04/1999

7 TIFANI BROCKMANN 0,00 5 NÃO 18/08/1999

8 FÁBIO ROGERIO FATH 0,00 5 NÃO 06/06/2000

9 RAUELI LARISSA BARBOZA 0,00 5 NÃO 25/08/2000

10 GABRIELI MILENA RITTER 0,00 5 NÃO 23/10/2000

11 JOÃO VITOR AROCENA JUCHEM 0,00 5 NÃO 14/04/2001

12 DEIVID BARBOSA DE GASPERI 0,00 5 NÃO 30/04/2001

4

13 GIORDANO VALIATI 0,00 5 NÃO 20/07/2001

14 GUILHERME SCHNEIDER WENTZ 0,00 5 NÃO 23/07/2001

15 LEONARDO COLOGNEZE DIAS 0,00 5 NÃO 29/08/2001

16 KARINA WELKER 0,00 5 NÃO 16/01/1998

17 TIAGO EDUARDO LENZ 0,00 5 SIM 25/07/1986

18 FRANCIELA ZORZI MARCOLAN 0,00 5 SIM 28/12/1989

19 ISMAEL ANILDO KAISER 0,00 5 SIM 29/08/1995

20 DANIELA ROEHRIG 0,00 5 SIM 31/12/1997

21 PAMELA LUIZA RIBAS 0,00 5 SIM 12/02/1998

22 AMANDA MARÇAL 0,00 5 SIM 26/03/1998

23 NATAN KLEIN 0,00 5 SIM 21/04/1998

24 JESSICA LUANA KUMMER 0,00 5 SIM 04/05/1998

25 ERICK FELIPE SCHWALBERT 0,00 5 SIM 24/05/1999

26 ALYSSON PEREIRA DREWS 0,00 5 SIM 22/12/1999

27 WENDY VANDERLEA FELTES 0,00 5 SIM 18/10/2000

28 LAIRILI EDUARDA BEFFART 0,00 5 SIM 29/12/2000

29 RODRIGO VALENDORF ALMEIDA 0,00 4 NÃO 23/04/1978

30 RENATA DE QUADROS CARNEIRO 0,00 4 NÃO 30/05/1997

31 EDUARDO SOARES SCHWALBERT 0,00 4 NÃO 29/04/1998

32 MATEUS GRAEFF KISSMANN 0,00 4 NÃO 04/08/1999

33 LUCAS EDUARDO PETRY LABRES 0,00 4 SIM 11/06/1999

34 ANA JULIA KOPPER 0,00 3 SIM 28/10/1991

35 MORGANA TAIS LASSIG 0,00 3 SIM 11/06/1996

5

36 CAROLINE HOLZ 0,00 2 NÃO 19/01/1998

37 RENAN LUCAS BOSCO PIVATO 0,00 2 SIM 19/04/1993

38 TAIS ROBERTA KUNZ 0,00 1 SIM 29/01/1991

39 CAROLINE PORTES DA SILVA 0,00 1 SIM 25/05/1998

40 DEINA TAIS BERGMANN 350,00 5 NÃO 30/09/2000

41 CHRISTINA GNOATTO ZART 400,00 5 SIM 09/04/1999

42 ANDRIA SKOLAUDE ZIEMANN 400,00 5 SIM 11/06/1999

43 LARA MARIA WILLEMBER WURZIUS 587,16 5 SIM

44 LUANA DOS SANTOS 587,40 5 NÃO 29/12/1998

45 VICTOR NATHAN DOS SANTOS
ALLEBRANDT 587,40 5 NÃO 03/03/2000

46 EDUARDO EMILIO DAUDT 606,67 4 NÃO

47 ADRIEL HENRIQUE PAPKE 627,50 5 NÃO 02/08/1999

48 MILENE SILVA DOS SANTOS 645,50 5

49 LUIS FELIPE DE MOURA 645,50 3 SIM

50 DIEZICA LUANA BACKES 764,04 5 NÃO

51 KAIANE BORGES DOS SANTOS 780,00 2 SIM

52 LARISSA VALERIO MULLER 789,00 5 NÃO

53 NATALIA ZANON 1100,00 5 SIM 12/08/1998

54 BIANCA DE OLIVEIRA LIMA 1131,27 5 SIM

55 TAINÃ SIMARA SIMÕES 1131,27 4 SIM

56 TAILA IRSCHLINGER 1131,27 3

57
VALERIA KELLY DOS SANTOS
VOGELEI 1131,27 2 SIM 12/09/1995

6

58 STEFANIE THAIS DOS SANTOS 1131,27 2 SIM 09/11/1997

59
THAIS APARECIDA ANHAIA DOS
SANTOS 1131,37 2

60 MORGANA LETICIA BARBOZA 1139,88 5

61 EMANUEL AUGUSTO DREHMER 1161,05 5 NÃO

62 HENRIQUE WECKER DE OLIVEIRA 1291,00 5

63 GEANI PAZIN BOCALON 1300,00 5 NÃO 13/07/1995

64 DAÍNE JULIANE RAMBO 1300,00 5 NÃO 20/07/1998

65 TAINÁ PIRES BOVENSCHULTE 1306,60 1

66 GABRIEL LUIZ KUMMER 1315,60 5

67 FELIPE FREDERICO HOPPEN 1351,48 5

68 GABRIEL ALEX DOS SANTOS 1472,88 5

69 EDUARDO GABRIEL TALAMINI 1473,84 5

70 ANA LUISA ANDRIOLI 1497,58 5

71 MATHEUS HENRIQUE BAUMGRATZ 1501,11 5

72 GRACIELI SCHUSTER POZZA 1504,58 5

73 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 1506,00 5

74 MAURICIO PARPINELLI 1585,04 5

75 SABRINA TAUANA NUNES 1585,04 4

76 TAUANA COLERAUS ALVES 1632,00 5

77 EZEQUIEL DE MOURA 1632,21 4

78 EVERTON LUIZ MICHELINI 1651,20 5

79 GABRIEL ZAISOV DE LIMA 1651,20 4

7

Os classificados acima listados ficam CONVOCADOS para assinatura do Termo de
Compromisso, na Prefeitura Municipal (Centro Administrativo), no período de 13 a 24 de maio, no
horário das 8h e 15min às 18h (sem fechar ao meio dia), de acordo com o item 4.5.1 do Edital
nº 062/19.

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 13 de maio de 2019.

Pedro Paulo Falcão da Rosa
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

80 GUILHERME BATISTELLI BAUER 1704,10 3